

Jensen International Holding ApS

Slagtehusgade 32C 1
1715 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Peter Christian Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jensen International Holding ApS
 Slagtehusgade 32C 1
 1715 København V

e-mailadresse: peter@bogholderiet.biz

CVR-nr: 39170507

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Koncernregnskab

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jævnfør årsregnskabslovens § 110, stk. 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 985.539 er tilfredsstillende og en forbedring på kr. 463.202 i forhold til 2018/2019, der resulterede i et overskud på kr. 522.337.

For det kommende regnskabsår forventes et overskud før finansielle poster på ca. kr. 475.000.

Forventningerne bygger på, at datterselskabet Bogholderiet af 30. december 1992 ApS har udloddet et udbytte på kr. 485.000 i 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.600	-2.015.600
Andre driftsomkostninger		-12.123	-3.400
Resultat af ordinær primær drift		-27.723	-2.019.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	2.500.000
Andre finansielle indtægter		741.076	178.961
Nedskrivning af finansielle aktiver		-86.464	-126.932
Ordinært resultat før skat		1.126.889	533.029
Skat af årets resultat	2	-141.350	-10.692
Årets resultat		985.539	522.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		874.939	114.337
I alt		985.539	522.337

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.410	532.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	516.410	532.010
Anlægsaktiver i alt		516.410	532.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.894	36.270
Andre tilgodehavender		11.365	2.654
Tilgodehavender i alt		76.259	38.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.961.811	1.929.634
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.961.811	1.929.634
Likvide beholdninger		233.041	278.756
Omsætningsaktiver i alt		3.271.111	2.247.314
Aktiver i alt		3.787.521	2.779.324

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.485.571	2.610.632
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.646.171	2.768.632
Skyldig selskabsskat		141.350	10.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.350	10.692
Gældsforpligtelser i alt		141.350	10.692
Passiver i alt		3.787.521	2.779.324

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.610.632	108.000	2.768.632
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	874.939	110.600	985.539
Egenkapital, ultimo	50.000	3.485.571	110.600	3.646.171

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Nedskrivning kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	2.000.000
Koncern-goodwill	15.600	15.600
	<u>15.600</u>	<u>2.015.600</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.350	10.692
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>141.350</u>	<u>10.692</u>

Selskabet er sambeskattet med Bogholderiet af 30. december 1992 ApS.

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.532.010
Tilgang	0
Afskrivning koncern-goodwill	-15.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.516.410
Nedskrivning primo	-2.000.000
Nedskrivninger	0
Nedskrivninger ultimo	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516.410
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	31.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bogholderiet af 30. december 1992 ApS, København	100%	687.690	390.134

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- og garantiforpligtelse og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende akapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Christian Jensen, Robert Jacobsens Vej 89, 5. th., 2300 København S.

Koncernforhold

Jensen International Holding ApS ejer Bogholderiet af 30. december 1992 ApS (100%).

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jævnfør årsregnskabslovens § 110, stk. 2.